
 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2017
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Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44453928B PATO BLANCO, JAVIER OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
2 76706825P PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
3 36156263X ROSA DOVAL, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
4 44465368C SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
5 36117535Z SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
6 34940387Y ALEMPARTE  PUGA, MARIA LIDIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
7 34269236H GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
8 44458530J LOPEZ PEREZ, MONSERRAT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
9 34987166A VAZQUEZ VAZQUEZ, Mª PAZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 38,40  
10 35563269W MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 33,20  
11 77594639E REJES CANOURA, ISABEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 24,00  
12 76914100F PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 21,60  
13 76721256H RODRIGUEZ MARTINEZ, MONICA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 19,20  
14 76728772J MORALES OJEA, JULIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 18,60  
15 44448855K GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 14,40  
16 44450398T PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
17 32649861G VILABOY VILABOY, Mª MANUELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
18 44484786A DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
19 34952226T NEIRAS DIAZ, JOSE BENITO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
20 33299811C BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
21 36122720R LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
22 44470734G GONZALEZ NAVAZA, SABELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 4,80  
23 53115538M MARTINEZ OMIL, SEBASTIAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
24 35568513W TOURON DOMINGUEZ, VERONICA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
25 34973516S FEIJOO FERNANDEZ, MARIA JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,60  
26 36107767K FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
27 34924416C OTERO SOUTO, CELSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
28 34992092F PARADA RODRIGUEZ, MARGOT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
29 76732736K PARADA FERNANDEZ, TAMARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
30 71522771Q PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
31 32706519J PENIN  ABAD, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32 44090353C PEON GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33 76732023K PEREIRA CASTRO, MARIA PILAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34 34988325N PEREZ PAJARO, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
35 44486129N PEREZ SALGADO, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36 44457245Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
37 35324359Q PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
38 76869181F PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
39 76699855F PRADA GAYOSO, ALFONSO PABLO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
40 52472086R PRIETO  PORTO , DANIEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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41 52483775Y PROCINO TOIMIL, KATIA MARGARET OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
42 76717337D RAMOS DANOZ, MARIA JOSE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
43 76933498Q REY RODRIGUEZ, ANA BELEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44 44471582R RIAL PARADELA, TANIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
45 44491721S RIVERO ALONSO, MARIA DEL MAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
47 46895904P RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
48 33544083D RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
49 44456228B RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
50 44474854F RODRIGUEZ ABELAIRAS, TAMARA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
51 76996002Y RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52 44469849Q RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53 44456223Y RODRIGUEZ DOMINGUEZ, HERMESINDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
54 34727245M RODRIGUEZ FIGUEIREDO, MILAGROS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
55 34270163W RODRIGUEZ LOPEZ, LORENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
56 71507971M RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
57 44467208C ROMAN SANCHEZ, OLAYA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
58 14325756E ROMERO PAMPIN, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
59 44466094X RUA ALVAREZ, Mª VANESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
60 36089401D RUIZ CELEIRO, LOURDES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
61 36079636L SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
62 44453956Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
63 44486383J SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
64 44663972L SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
65 34983430Q SEARA DOCABO, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
66 44459669W SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
67 76727278Z SOUSA  SEARA, LUCIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
68 34986740Z SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
69 33279912Q TABOADA MOUGAN, MARIA ISOLINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
70 76901960B VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
71 44446128P VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
72 44477272X VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
73 76580180R VAZQUEZ CRESPO, NURIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
74 76732264D VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
75 44453554M VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76 76914598E ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77 32793547D ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
78 76723061Y ALVAREZ SEOANE, MARIA CINTIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
79 36126813T AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
80 44489626J ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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81 35490079K BARREIRO GONSALVE, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
82 44091921R BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
83 34979696P BERMEJO CAÑAS, RUBEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
84 44460086M BORRAJO VILA, MARIA DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
85 76903303C BUITRAGO REIS, AGUEDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
86 44460227P BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
87 35633210T CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
88 34984794T CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
89 34986321D CAO  GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
90 34264428V CARBALLO CASANOVA, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
91 34977985E COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
92 34999216R CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
93 76872484K CORTES SANMARTIN, SARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
94 44075179A CRENDE RUBIÑOS, MANUEL ANGEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
95 44460645N CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
96 76728880Y DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
97 34271063M DARRIBA CASTRO, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
98 44085428V DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
99 34988887E DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
100 15253302R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
101 76723128G DOMINGUEZ SOUSA, XOANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
102 53186547J DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
103 44494886Y DOMINGUEZ GONZALEZ, LUCIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
104 44451005D ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
105 34987635N ESCOBAR SOMOZA, MARIA SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
106 44472086E ESTEVEZ BARRIO, OLGA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
107 44461295H ESTEVEZ ESTEVEZ, JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
108 34267727G FERNANDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
109 76730358N FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
110 36100664W FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
111 76814724Z FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
112 36090305Q FERNANDEZ ANTONIO, ELENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
113 44477139S FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
114 76624141D FERNANDEZ GONZALEZ, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
115 32833588F FERREIRO FUENTES, ESMERALDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
116 76815624V FERRO PISOS, DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
117 33997281S FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
118 33293574Q FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
119 36136870Y FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
120 44466116D GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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121 34955898S GARCIA SALGADO, JUAN CARLOS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
122 50716594F GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
123 44472793Q GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
124 44456251B GOMEZ PEREZ, Mª DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
125 44458876Z GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
126 44481265R GOMEZ CID, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
127 44488082X GOMEZ NOGUEIRAS, LETICIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
128 34972897V GONZALEZ OTERO, ALFONSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
129 34628885Q GONZALEZ ALONSO, SANDRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
130 34997881T GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
131 34908652B GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUIS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
132 34272620K GONZALEZ LOPEZ, ADRIAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
133 33342950B GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
134 34996640R GONZALEZ MAESTRO, PEDRO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
135 32672360D GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
136 44487795E IGLESIAS PEREIRA, CELSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
137 34995337D IGLESIAS FERNANFEZ, REBECA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
138 44459979J LAGE FERNANDEZ, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
139 34976515R LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
140 34976514T LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
141 44457709C LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
142 34271968J LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
143 34274681N LOSADA CIDRE, LAURA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
144 34996772H LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
145 36153955W MARTINEZ MARTINEZ, ELISA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
146 44456873N MIGUEZ GOMEZ, NOELIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
147 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
148 44493928Z NOGUEIRA VIEITEZ, LUIS MIGUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
149 44089381Z NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  

Páxina 4 de 8



 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

14325756E 58 ROMERO PAMPIN, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
15253302R 100 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32649861G 17 VILABOY VILABOY, Mª MANUELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
32672360D 135 GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32706519J 31 PENIN  ABAD, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32793547D 77 ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
32833588F 115 FERREIRO FUENTES, ESMERALDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33279912Q 69 TABOADA MOUGAN, MARIA ISOLINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33293574Q 118 FRAGA BENDAÑA, JOSE ANTONIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33299811C 20 BUGARIN OSORIO, EVA ZOILA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 7,20  
33342950B 133 GONZALEZ LOPEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33544083D 48 RODRIGUEZ SEIJAS, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
33997281S 117 FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34264428V 90 CARBALLO CASANOVA, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34267727G 108 FERNANDEZ PEREZ, NOELIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34269236H 7 GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
34270163W 55 RODRIGUEZ LOPEZ, LORENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34271063M 97 DARRIBA CASTRO, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34271968J 142 LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34272620K 132 GONZALEZ LOPEZ, ADRIAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34274681N 143 LOSADA CIDRE, LAURA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34628885Q 129 GONZALEZ ALONSO, SANDRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34727245M 54 RODRIGUEZ FIGUEIREDO, MILAGROS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34908652B 131 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUIS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
34924416C 27 OTERO SOUTO, CELSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34940387Y 6 ALEMPARTE  PUGA, MARIA LIDIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
34952226T 19 NEIRAS DIAZ, JOSE BENITO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 7,80  
34955898S 121 GARCIA SALGADO, JUAN CARLOS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34972897V 128 GONZALEZ OTERO, ALFONSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34973516S 25 FEIJOO FERNANDEZ, MARIA JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,60  
34976514T 140 LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34976515R 139 LOPEZ ALVAREZ, MARIA ELVIRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34977985E 91 COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34979696P 83 BERMEJO CAÑAS, RUBEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34983430Q 65 SEARA DOCABO, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34984794T 88 CAMIÑAS FERNANDEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34986321D 89 CAO  GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34986740Z 68 SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34987166A 9 VAZQUEZ VAZQUEZ, Mª PAZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 38,40  
34987635N 105 ESCOBAR SOMOZA, MARIA SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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34988325N 34 PEREZ PAJARO, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
34988887E 99 DEZA OJEDA, MªANGELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34992092F 28 PARADA RODRIGUEZ, MARGOT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34995337D 137 IGLESIAS FERNANFEZ, REBECA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34996640R 134 GONZALEZ MAESTRO, PEDRO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34996772H 144 LOSADA FERNANDEZ, CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34997881T 130 GONZALEZ ALVAREZ, JOSE GREGORIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
34999216R 92 CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35324359Q 37 PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35490079K 81 BARREIRO GONSALVE, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
35563269W 10 MUÑOZ NUÑEZ, ANA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 33,20  
35568513W 24 TOURON DOMINGUEZ, VERONICA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,80  
35633210T 87 CALDERON  PACHECO, DANIELLA DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36079636L 61 SANCHEZ DAVILA , FERNANDO GUILLERMO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36089401D 60 RUIZ CELEIRO, LOURDES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36090305Q 112 FERNANDEZ ANTONIO, ELENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36100664W 110 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36107767K 26 FERNANDEZ GARCIA, DULCE MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 1,20  
36117535Z 5 SENDIN DOMINGUEZ, SANDRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
36122720R 21 LOPEZ CARREIRA, Mª DEL PILAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 6,60  
36126813T 79 AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36136870Y 119 FREIRE CAL, SONIA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36153955W 145 MARTINEZ MARTINEZ, ELISA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
36156263X 3 ROSA DOVAL, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
44075179A 94 CRENDE RUBIÑOS, MANUEL ANGEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44085428V 98 DE LA GUARDIA LIMERES, MARIA CRISTINA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44089381Z 149 NOVOA LOPEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44090353C 32 PEON GONZALEZ, BEATRIZ OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44091921R 82 BARROS  IGLESIAS , MARIA DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44446128P 71 VAZQUEZ CHOUSAL, GUADALUPE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44448855K 15 GARCIA GARCIA, MARIA LOURDES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 14,40  
44450398T 16 PARADA RODRIGUEZ, OSCAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
44451005D 104 ENRIQUEZ LOSADA, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44453554M 75 VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44453928B 1 PATO BLANCO, JAVIER OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
44453956Q 62 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44456223Y 53 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, HERMESINDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00 Si
44456228B 49 RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44456251B 124 GOMEZ PEREZ, Mª DEL CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44456873N 146 MIGUEZ GOMEZ, NOELIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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44457245Q 36 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44457709C 141 LOPEZ FERRO, PAULA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44458530J 8 LOPEZ PEREZ, MONSERRAT OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
44458876Z 125 GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44459669W 66 SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44459979J 138 LAGE FERNANDEZ, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44460086M 84 BORRAJO VILA, MARIA DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44460227P 86 BUSTILLO ALVAREZ, BEGOÑA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44460645N 95 CRUZ NOVOA, ARIADNA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44461295H 107 ESTEVEZ ESTEVEZ, JESUS OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44465368C 4 SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
44466094X 59 RUA ALVAREZ, Mª VANESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44466116D 120 GANDARA PEREZ, ROCIO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44467208C 57 ROMAN SANCHEZ, OLAYA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44469849Q 52 RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44470734G 22 GONZALEZ NAVAZA, SABELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 4,80  
44471582R 44 RIAL PARADELA, TANIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44472086E 106 ESTEVEZ BARRIO, OLGA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44472793Q 123 GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44474854F 50 RODRIGUEZ ABELAIRAS, TAMARA MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44477139S 113 FERNANDEZ DOMINGUEZ, EVA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44477272X 72 VAZQUEZ CONDE, ALMUDENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44481265R 126 GOMEZ CID, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44484786A 18 DOMINGUEZ CEREIJO, ESTELA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 10,20  
44486129N 35 PEREZ SALGADO, RAQUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44486164R 46 RODRIGUEZ PRADO, NEREA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44486383J 63 SANTOS FERNANDEZ, ELVIRA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44487795E 136 IGLESIAS PEREIRA, CELSO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44488082X 127 GOMEZ NOGUEIRAS, LETICIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44489626J 80 ARAUJO ALONSO, JOSE MANUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44491721S 45 RIVERO ALONSO, MARIA DEL MAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44493928Z 148 NOGUEIRA VIEITEZ, LUIS MIGUEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44494886Y 103 DOMINGUEZ GONZALEZ, LUCIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
44663972L 64 SCARAMUZZINO FONTELO, JUAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
46895904P 47 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
50716594F 122 GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52472086R 40 PRIETO  PORTO , DANIEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
52483775Y 41 PROCINO TOIMIL, KATIA MARGARET OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
53115538M 23 MARTINEZ OMIL, SEBASTIAN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 3,00  
53186547J 102 DOMINGUEZ ARAUJO, MARIA TERESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
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71507971M 56 RODRIGUEZ MALVESADA, MELANIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
71522771Q 30 PARADELO RODRIGUEZ, SUSANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76580180R 73 VAZQUEZ CRESPO, NURIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76580995B 147 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76624141D 114 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76699855F 39 PRADA GAYOSO, ALFONSO PABLO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76706825P 2 PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 40,00  
76717337D 42 RAMOS DANOZ, MARIA JOSE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76721256H 13 RODRIGUEZ MARTINEZ, MONICA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 19,20  
76723061Y 78 ALVAREZ SEOANE, MARIA CINTIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76723128G 101 DOMINGUEZ SOUSA, XOANA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76727278Z 67 SOUSA  SEARA, LUCIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76728772J 14 MORALES OJEA, JULIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 18,60  
76728880Y 96 DA CUNHA RODRIGUEZ, CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76730358N 109 FERNANDEZ QUEIJA, MARIA LORENA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76732023K 33 PEREIRA CASTRO, MARIA PILAR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76732264D 74 VAZQUEZ DOMONTE, SILVIA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76732736K 29 PARADA FERNANDEZ, TAMARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76814724Z 111 FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76815624V 116 FERRO PISOS, DOLORES OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76869181F 38 PIÑEIRO GONZALEZ, JOSE OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76872484K 93 CORTES SANMARTIN, SARA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76901960B 70 VALLADARES CUÑA, ROBERTO OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76903303C 85 BUITRAGO REIS, AGUEDA OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76914100F 12 PEREZ PEREZ, MARIA CONCEPCION OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 21,60  
76914598E 76 ALEJANDRO RODRIGUEZ, Mª CARMEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76933498Q 43 REY RODRIGUEZ, ANA BELEN OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
76996002Y 51 RODRIGUEZ CABALEIRO, CONSTANTINO SALVADOR OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 0,00  
77594639E 11 REJES CANOURA, ISABEL OURENSE SELECCIÓN DE PERSOAL 24,00  
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